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Spotkanie służb weterynaryjnych Polski, Czech i Słowacji 
 

 
 

W dniu 17 lutego 2012 roku w Dolnym Kubinie odbyło się spotkanie 

w którym uczestniczyli: 

- Główny Lekarz Weterynarii Słowacji Józef Bijesz, 

- Główny Lekarz Weterynarii Polski Janusz Związek, 

- z-ca Głównego Lekarza Weterynarii Polski Krzysztof Jażdżewski, 

oraz 

- czterej przedstawiciele Głównego Lekarza Weterynarii Czech Milana Maleny. 

 

W trakcie spotkania przedstawiciele Polski zaprezentowali stan 

dostosowania polskiego sektora produkcji jaj spożywczych do wymogów prawa UE.  

 

Na zdjęciu: Krzysztof Jażdżewski prezentujący polski system nadzoru nad sektorem 

produkcji jaj. 

 

Wspólnie ustalono sposób informowania się o postępach w dostosowaniu 

polskiego sektora produkcji jaj oraz o dodatkowym zapisie w Handlowym 

Dokumencie Identyfikacyjnym, który zostanie zaproponowany polskim dostawcom 

jaj. Strony porozumiały się w zakresie dalszych spotkań. 
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Następnie wszyscy wyżej wymienieni uczestniczyli w Konferencji – 

seminarium dot.  „Obecnej sytuacji występowania i zwalczania wścieklizny 

u zwierząt  w Euroregionie Beskidy – Stan na dzisiaj”.  

 

  

   Jozef Biresz - Główny Lekarz Weterynarii Słowacji  Janusz Związek - Główny Lekarz Weterynarii Polski 

 

W trakcie konferencji prezentowali swoje wykłady przedstawiciele Inspekcji 

Weterynaryjnej Słowacji, Czech i Polski oraz Prezydent Generalny Izby Lekarsko-

Weterynaryjnej. 

 

  

Ladislav Stodola - Prezydent Komory Lekarzy Weterynarii 

Słowacji 

Michał Konopa - Prezes Śląskiej Izby Lek.-Wet. w trakcie 

dyskusji z koleżeństwem 
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W dniu 18 lutego 2012r. odbyły międzynarodowe się zawody narciarskie 

w slalomie gigancie na Kubińskiej Holi. W zawodach licznie uczestniczyli 

przedstawiciele Słowacji, Czech i Polski. W czasie wręczania nagród humor 

dopisywał wszystkim. 

 

 

Główny Lekarz Weterynarii ufundował puchar dla najlepszej zawodniczki  

o najdłuższym stażu zawodowym. Puchar zdobyła Ewa Kwiatek - Powiatowy 

Lekarz Weterynarii w Żywcu. 


